
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное
профессиональное образовательное

учреждение
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОЛЛЕДЖ

СЕРВИСА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
магвгие ьам оен

МИНИСТРЛЫГЫ

«ХАЛЫКАРА СЕРВИС
К0ЛЛИЯТЕ»

Даул.п автоном hонари
белем биру учреждениесе

ПРИКАЗ
,1R. of ,w,e,:J 

8МЕР
№ 4~1С-

О зачислении абитуриентов
на первый курс

На основании п.4 ст. 68 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки России
от 23.01.2014 N 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» и
решения приемной комиссии от 17 августа 2020 г. Протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г. в основной состав студентов очной
формы обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих, на места, финансируемые из республиканского бюджета следующих
лиц на базе основного общего образования:

1.1. По профессии 19.01.04 Пекарь (срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. 1 Астахова Элина Олеговна

3.
4.
5.
6.
7. еевна
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.



17. 1 Романовская Екатерина Максимовна
18. 1 Са
19.

21. 1 Сытник Диана Александровна

24. 1 Шамилов Фанис Данисович
25. 1 Яковлева Елизавета Евгеньевна

1.2.'По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 3 года 10
месяцев)

1. Абдуллина Ангелина Айратовна
2. Андриянова Юлия Борисовна
3. Ашкельдина Любовь Викторовна
4. Бадртдинов Артур Рузильевич
5. Бекматов Назар Тахирович
6. Борисов Евгений Дмитриевич
7. Вострокнутов Даниил Романович
8. Галиуллина Евгения Рустемовна
9. Гаязов Азаль Фазиатович
10. Гимадиева Камила Айдаровна
11. Гончарова Анастасия Антоновна
12. Горшкова Камилла Абдинасиридиновна
13. Григорьева Анна Андреевна
14. Гришин Кирилл Андреевич
15. Гузаерова Ания Равилевна
16. Давлетшина Азалия Фиргатовна
17. Закирова Ляля Рустемовна
18. Ибрагимов Камиль Ильдарович
19. Комиссаренко Максим Сергеевич
20. Лебедев Никита Евгеньевич
21. Лисина Ангелина Александровна
22. Масиас Таранова Катерина
23. Миляшова Анастасия Алексеевна
24. Морозова Елена Дмитриевна
25. Муллагалеев Данил Русланович
26. Нагуманова Рената Эльгизовна
27. Носон Илья Алексеевич
28. Отъясова Мария Сергеевна
29. Прохорова Диана Дмитриевна
30. Пулатыева Лейсан Рустемовна
31. Рахманкулов Булат Линарович



32. Сабиров Ранис Ирекович
33. Семенов Александр Викторович
34. Семенова Есения Андреевна
35. Синекаева Надежда Вячеславовна
36. Сомова Ангелина Александровна
37. Суфияров Адель Владимирович
38. Филиппова Кристина Николаевна

-39. Фролунина Ульяна Валерьевна
40. Хазиахметов Илья Андреевич
41. Харисова Майя Ильдусовна
42.' Хуснутдинова Камилла Марселевна
43. Шайхиев Искандер Зуфарович
44. Шамсутдинова Алсу Руслановна
45. Шаповалова Арина Дмитриевна
46. Шириев Инсаф Рамилевич
47. Ширко Игорь Александрович
48. Шишмагаева Екатерина Андреевна
49. Шурхаева Светлана Дмитриевна
50. Яббарова Ильсия Ильдаровна

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г. в основной состав студентов очной
формы обучения по программам подготовки специалистов среднего звена, на
места, финансируемые из республиканского бюджета следующих лиц на базе
основного общего образования:

2.1 по специальности 43.02.12 Технология эстетических услуг (срок
обучения 3 года 1 О месяцев)

1. Айнуллина Чулпан Альбертовна
2. Антонова Юлия Михайловна
3. Артемьева Милана Викторовна
4. Васина София Алексеевна
5. Ворожейкина Виктория Александровна
6. Гарипова Гузель Марселевна
7. Гвоздева Ярослава Игоревна
8. Гиниятуллина Айгуль Раилевна
9. Горячева Ксения Михайловна
10. Гурбанова Аида Махировна
11. Дорохина Ульяна Денисовна
12. Евсевичева Диана Данииловна
13. Заббарова Алина Линаровна
14. Зубова Екатерина Николаевна
15. Ивачева Марина Юрьевна
16. Ильина Анна Дмитриевна
17. Имамиева Зарина Фанилевна



18. Исрафилова Ильзия Ильназовна
19. Красноперова Полина Артемовна
20. Кузнецова Регина Марселевна
21. Купцова Эльвина Аликовна
22. Леухина Дана Сергеевна
23. Логинова Вероника Андреевна
24. Логинова Татьяна Александровна

-25. Лукоянова Анастасия Николаевна
26. Макарова Юлия Сергеевна
27. Максакова Ирина Леонидовна
28.' Матаева Кристина Андреевна
29. Налимова Татьяна Сергеевна
30. Нестерова Арина Александровна
31. Ноак Алина Валерьевна
32. Нурахметова Гузель Марселевна
33. Пименова Божена Николаевна
34. Потапова Виктория Александровна
35. Пьянова Виктория Александровна
36. Салахутдинова Камилла Фанилевна
37. Силантьева Аделина Дмитриевна
38. Ситдикова Камилла Фаритовна
39. Снегуренко Арина Александровна
40. Фархутдинова Диана Руслановна
41. Фахриева Ильвина Ильдаровна
42. Фуртуна Диана Сергеевна
43. Хабибуллина Сабина Рустемовна
44. Хакимьянова Анастасия Владимировна
45. Харисова Диана Фирдусовна
46. Харисова Лиана Фирдусовна
47. Хуснутдинова Ангелина Ленаровна
48. Шакирова Язиля Ильхановна
49. Шамаева Анастасия Романовна
50. Шафикова Алия Ильнуровна

2.2 по специальности 43.02.14 Гостиничное дело (срок обучения 3 года
10 месяцев)

1. Айгинин Александр Кабирович
2. Александрова Анжела Алексеевна
3. Аминова Камилла Василевна
4. Асанова Валерия Владимировна
5. Ахметова Айгуль Ильшатовна
6. Быринова Мария Александровна
7. Габдрахманова Арина Ринатовна



8. Гиззатуллина Динара Аделевна
9. Гимадиева Эллина Линаровна
10. Гиматдинова Диляра Рустемовна
11. Гиниятуллина Камилла Владиславовна
12. Гудина Полина Сергеевна
13. Гуляева Диана Павловна
14. Дементьева Ангелина Дмитриевна

·15. Джалилова Алсу Арсеновна
16. Забелина Марина Геннадьевна
17. Иванова Вероника Валерьевна
18.' Изотова Диана Денисовна
19. Какунина Юлия Сергеевна
20. Киселева Анастасия Денисовна
21. Кочунова Арина Олеговна
22. Куликова Милада Андреевна
23. Лутфуллаева Камила Сергеевна
24. Машарипов Баязет Бахтиярович
25. Морозова Марина Михайловна
26. Мухаметзянова Аделина Альбертовна
27. Назарова Мария Александровна
28. Ниин Мира Вячеславовна
29. Носкова Арина Вадимовна
30. Пестова Элина Алексеевна
31. Пумбрасова Наталья Антоновна
32. Рабкина Екатерина Михайловна
33. Рахматуллина Алсу Вадимовна
34. Рубан Назар Александрович
35. Самойлова Лиана Алексеевна
36. Сафеева Анна Зайнидиновна
37. Сафиуллина Алия Айдаровна
38. Сафиуллина Галина Дмитриевна
39. Симонова Валерия Валерьевна
40. Смирнова Яна Владимировна
41. Тимофеева Екатерина Дмитриевна
42. Титоренко Алина Дмитриевна
43. Токинова Гульнара Анатольевна
44. Трифонова Анна Алексеевна
45. Фарзиева Лейля Равилевна
46. Хайруллина Жанна Ильхамовна
47. Хантимирова Альбина Рафисовна
48. Храмышева Елена Дмитриевна
49. Шигапова Сабина Ильгизаровна
50. Яхина Юлдуз Дамировна



2.3 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (срок
обучения 3 года 1 О месяцев)

1. Аипова Аделина Айратовна
2. Алексеева Мария Геннадьевна
3. Анисимова Аделина Анатольевна
4. Атласова Камила Тимуровна
5. Ахмадуллина Диляра Зуфаровна
6. Аюпова Надия Надыровна
7. Барбанакова Мария Валерьевна
8. ' Белозерова Мария Игоревна
9. Бозгунчиев Рамис Шукурбекович
10. Буланова Анастасия Владимировна
11. Буранова Надежда Владимировна
12. Бурганова Алия Рузалевна
13. Габдулхакова Ильзира Ильгизаровна
14. Гайнуллин Карим Рустемович
15. Галеева Алина Тимуровна
16. Галиева Эвелина Рифатовна
17. Галимова Сабина Станиславовна
18. Галиуллин Ранель Реналович
19. Гараева Алина Рустемовна
20. Гарипов Ренат Айратович
21. Гафарова Диляра Ильдаровна
22. Гафарова Динара Ильдаровна
23. Гиматдинова Карина Шамиловна
24. Гиниятов Нияз Ильнурович
25. Горбова Александра Тимуровна
26. Данилова Алла Александровна
27. Добронецкая Вероника Олеговна
28. Докукина Диляра Руслановна
29. Дорофеева Татьяна Витальевна
30. Емельянов Данил Вадимович
31. Ермолаева Оксана Николаевна
32. Ершова Альнелла Романовна
33. Замалиева Суфия Ильдусовна
34. Карпова Ксения Владимировна
35. Киямова Карима Альбертовна
36. Колесов Евгений Александрович
37. Кудякова Вера Артуровна
38. Курбангалиева Айзиля Маратовна
39. Мавланов Данил Равшанович
40. Макаров Максим Евгеньевич
41. Малькова Елизавета Юрьевна



42. Миннуллина Алина Руслановна
43. Мирабзалов Бекзод Шухрат угли
44. Миронова Виктория Игоревна
45. Морозова Алиса Васильевна
46. Морозова Мария Игоревна
47. Назаров Владислав Александрович
48. Оспенникова Полина Антоновна

-49. Павлова Виктория Евгеньевна
50. Румянцев Дмитрий Михайлович
51. Сабирзянов Антон Олегович
52.' Сабирзянов Ильдус Зиннурович
53. Сабирова Милана Ильдаровна
54. Садыкова Аделина Гошгаровна
55. Салимова София Дамировна
56. Сафина Диана Сергеевна
57. Сафина Сабина Марселевна
58. Свиридова Сабина Олеговна
59. Семенов Руслан Ришатович
60. Семеновых Александра Александровна
61. Сергеев Матвей Денисович
62. Сибаев Радиф Нагибович
63. Слепова Светлана Игоревна
64. Совгиря Елизавета Денисовна
65. Файзрахманов Рузаль Рустемович
66. Файзрахманова Эльвина Рустемовна
67. Хабибуллин Усман Алмазович
68. Хайбриев Альберт Рустемович
69. Холматов Рустам Абдугоппорович
70. Цыпцын Родион Сергеевич
71. Чернецкая Кристина Сергеевна
72. Шакирова Диляра Фаилевна
73. Шарипова Аделина Рафаэлевна
74. Эюбов Эмиль Джаванширович
75. Ямилов Азамат Марсович

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Ф.Р. Ковалёва


